

زندگینامه شهید والا مقام عباسعلی پرویزی



شهید والا مقام عباسعلی پرویزی سال ۱۳۳۹ در روستای دهنو شهرستان کنگاور به دنیا آمد و با شروع جنگ تحمیلی ابتدا به عنوان سرباز وظیفه در ارتش مشغول خدمت گردید و در جبهه جنوب رشادت هایی از خود نشان داد و به درجه جانبازی نایل آمد و با اتمام خدمت سربازی به عنوان پاسدار رسمی به عضویت سپاه آمد و به دلیل تجربه ای که در دوران خدمت سربازی بدست آورده بود به عنوان فرمانده گروهان انتخاب گردید و در عملیاتی مختلف شرکت نمود که سرانجام ۲۷ مهر ماه سال ۱۳۶۳ در عملیات عاشورا در منطقه عملیاتی میمک استان ایلام به شهادت رسید و بعد از تقریباً ۱۱ سال توسط گروه تفحص شهدا با راهنمایی پسر عمیش عبدالرضا پرویزی که در عملیات مذکور هم‌مرزم این شهید والا مقام بود پیکر پاکش بدست آمد و در زادگاه روستای شهید پرور دهنو به خاک سپرده شد.



سال اول ، شماره دوم ، دوم دی ماه ۱۴۰۰

انتقادات و پیشنهادات

حقوق پرسنلی و عدم تبعیض در ساختار اداری

یکی از بزرگ ترین ضعف های تیم مدیریت شهرداری، عدم توجه مناسب به رفاهیات پرسنل آن هم در شرایط نامساعد اقتصادی کنونی است. آن هم در شرایطی که قانون نیز حد و حدودی را مشخص می‌کند که هر ارگان تا چه مبلغی را می‌تواند هزینه کند تا تسهیلات را در اختیار کارکنانش قرار دهد؛ این هزینه ها هر سال در قانون بودجه محاسبه می‌شود و به مدیران ارشد هر وزارتخانه ابلاغ می‌شود تا در مورد هزینه کرد امور رفاهی کارکنان تصمیم بگیرند.

البته ناگفته نماند هدف ما تنها ارائه خدمات به پرسنل قراردادی شهرداری نیست بلکه منظور این است که فارغ از تبعیض؛ به منظور ارج نهادن به تلاش های کارکنان، کارگران زحمتکش و فراهم ساختن زمینه عدالت و رفع تفرقه، ارائه خدمات رفاهی به خانواده بزرگ کارکنان شهرداری از طریق ساماندهی ارائه تمام خدمات رفاهی کلیه پرسنل شهرداری به صورت یکسان ارائه شود.

ساکن خیابان جام جم فاز صفر هستیم ، اینجا ساختمان پنج طبقه ای هست که تقریباً چندین سال است به حال خود رها شده و مرکزی برای تجمع متجاهرین شده است ، از شهرداری پرند خواهشمندیم به این مشکل رسیدگی و اقدام به دیوار کشی این ساختمان را در دستور کار خود قرار دهد

زاد روز همکاران

همکاران گرامی در شهرداری پرند ، ضمن آرزوی موفقیت روز افزون در زندگیتان ، تولد شما را صمیمانه تبریک عرض می کنیم.

علی احمدخانی متولد : ۹/۲۹ واحد حراست

عبدالله حیدری متولد : ۹/۳۰ واحد حراست

بهروز محمدزاده متولد : ۹/۳۰ واحد روابط عمومی

سید حامد شمش متولد : ۱۰/۲ مامور به استانداری

سید مرتضی موذنی متولد : ۱۰/۸

هفته آینده :

نسرین سادات حسینی متولد : ۱۰/۶ واحد بازرسی

علیرضا نوروزی شایان متولد : ۱۰/۸ مامور به شورا



در این دیدار، مادر و برادر شهید گرانقدر علی مددی به بیان خاطراتی از این شهید بزرگوار پرداختند و ضمن قدردانی از توجه مسئولان، خدمت به مردم را مهمترین خواسته خانواده معظم شهدا از مدیران و مسئولان دانستند.

در پایان این دیدار که از سوی واحد ایثارگران معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تدارک دیده شده بود، از خانواده شهید علی مددی با اهدای تندیس ویژه و لوح تقدیر، تجلیل به عمل آمد.

گفتنی است، شهید علیرضا علی مددی متولد نوزدهم تیر ماه ۱۳۴۸ بود و ۱۷ سال بعد در سال ۱۳۶۵ هم‌زمان با سالروز تولدشان طی عملیات کربلای ۵ به مقام والای شهادت نایل گردید.

دیدار مدیریت شهری پرند با خانواده شهید علی مددی

دکتر اله یاری شهردار پرند، حجت الاسلام والمسلمین محمد نیا رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورا و سایر مدیران شهرداری به مناسبت دهه فاطمیه و شب یلدا با حضور در منزل خانواده شهید علیرضا علی مددی با خانواده این شهید گرانقدر دفاع مقدس دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری پرند؛ دکتر اله یاری در این دیدار بیان داشت: امنیت و اقتدار امروز ایران اسلامی مرهون خون مقدس شهدا است و ما وظیفه داریم برای همیشه نام و یاد شهدا را زنده نگه داریم.

حجت الاسلام والمسلمین محمد نیا رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی پرند نیز طی سخنانی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا گفت: خانواده شهید علی مددی از ساکنین قدیمی شهر پرند هستند و پدر این شهید بزرگوار که چندی پیش دعوت حق را لبیک گفت، زحمات زیادی در حوزه های فرهنگی و مذهبی پرند، متقبل شده بود.

از راه اندازی خط اتوبوس به مقصد فاز ۶ تا ارائه تسهیلات به رانندگان

خدمات رسانی به شهروندان گرامی در حوزه حمل و نقل عمومی و رفع دغدغه های رانندگان عزیز است و ما با اشراف کامل به مشکلات موجود، در صدد رفع و کاهش این مشکلات هستیم.

در ادامه این جلسه، چند تن از رانندگان ناوگان حمل و نقل پرند، درخواست ها و مشکلات خود را با شهردار و اعضای شورا مطرح کردند.

شهردار پرند نیز در ادامه این نشست، اظهار داشت: طی چند روز آینده خط اتوبوس از ایستگاه ریل پاس به مقصد بلوار شهید سلیمانی در فاز ۶ به طور آزمایشی راه اندازی می شود و در صورت استقبال شهروندان گرامی، این خط توسعه خواهد یافت.

سکاندار مدیریت شهری پرند همچنین از در نظر گرفتن تمهیدات لازم برای کمک به رانندگان خبر داد و گفت: مکاتباتی جدی با بانک ها جهت اعطای تسهیلات به رانندگان داشته ایم و به زودی برای تجهیز و تعمیر اتوبوس ها مبلغ قابل توجهی به صورت وام پرداخت می شود.

دکتر اله یاری تصریح کرد: در زمان های پرتردد جهت رفع مشکل تعلل شهروندان در پایانه ها، ضمن افزایش نظارت و بازرسی، برای رانندگان اتوبوس یارانه در نظر گرفته ایم.

پیگیری بیمه رانندگان و حذف عوارضی اتوبان تهران- ساوه برای خودروهای حمل و نقل از دیگر مباحثی بود که در نشست امروز مطرح گردید.

در پایان این جلسه با اهدای لوح و شاخه گل، از زحمات پرسنل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری و رانندگان نمونه تجلیل و قدردانی به عمل آمد.



به مناسبت گرامیداشت هفته حمل و نقل، شهردار پرند و اعضای شورای اسلامی شهر از پرسنل و رانندگان نمونه ناوگان حمل و نقل پرند تجلیل نمودند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری پرند؛ شهردار پرند، رئیس و اعضای شورای اسلامی در این نشست، از زحمات مجموعه ی دست اندرکاران ناوگان حمل و نقل شهر پرند قدردانی نموده و در خصوص راهکار های کاهش مشکلات رانندگان و خدمات رسانی مطلوب به شهروندان گرامی گفتگو به عمل آمد. دکتر اله یاری در این جلسه با تاکید بر لزوم توسعه و ارتقای سطح کیفی خدمات دهی ناوگان حمل و نقل، بیان داشت: حمل و نقل عمومی پرند با مشکلات زیادی مواجه است که رفع آنها از اولویت های مهم شهرداری به شمار می رود و مطمئناً با همکاری و رویکرد مثبت شورای اسلامی، اقدامات خوبی در این زمینه صورت خواهد گرفت.

آقای کسمرادی رییس شورای اسلامی شهر پرند نیز طی سخنانی هفته حمل و نقل را به کلیه فعالان این حوزه در شهر پرند تبریک گفت و بیان داشت: تمام تلاش مجموعه ی مدیریت شهری، ارتقای سطح

دیدار مدیریت شهری پرند با مدیران مدارس

های متقابل و اجرای برنامه های آموزشی و فرهنگی مطرح گردید.

خانم ثقفی مدیر دبستان حضرت معصومه(س) نیز با بیان برخی از مسائل و مشکلات، از رویکرد مدیریت شهری نسبت به مدارس قدردانی کرد و گفت: از زمان روی کار آمدن شهردار و شورای جدید، شاهد توجه ویژه به مدارس هستیم که قابل تقدیر است.

به دنبال بازدیدهای مدیریت شهری پرند از مدارس، ظهر امروز آقای قهرمانی عضو محترم شورا، آقای درختی معاون محترم اجتماعی و فرهنگی شهرداری به همراه مسئول واحد سلامت و آموزش شهروندی شهرداری از دبستان حضرت معصومه(س) بازدید و با مدیر این مدرسه دیدار و گفتگو نمودند. به گزارش روابط عمومی شهرداری پرند، در جریان این دیدار، مباحث مختلفی همچون کمک به رفع مشکلات مدارس، استفاده از ظرفیت

یادداشت



شکل گیری شهرهای جدید و اهداف آن

سعید پای بند / شهرهای جدید بر بستر نظریه های متعددی از جمله آرمان گرایان، طبیعت گرایان و به خصوص نظریه باغشهرها و شهرکهای اقماری در حدود یک قرن و اندی پیش شکل گرفته و در اقصی نقاط کشورهای جهان احداث شده است.

از زمان احداث شهرهای جدید تا کنون تحولات اساسی در مفاهیم نظریه و کارکرد آنها به وقوع پیوسته است، بدین ترتیب طرح شهرهای جدید ناشی از نظریه های گوناگونی است که اینتر هاورد نظریه پرداز اصلی آن است، هاورد نظریه باغ شهر را گزینه ای برای رویاروی با رشد جمعیت شهرهای بزرگ، ساماندهی و توزیع فضایی جمعیت و صنعت می دانست، شهرهای جدید برای تمرکززدایی کالبدی، اقتصادی و اجتماعی درناحیه شهری شهرهای بزرگ طراحی می شوند تا باوجود جاذبه نزدیکی به شهرهای بزرگ، جمعیت تشویق به خروج از مادر شهر شوند تا اسکان به همراه اجرای برنامه های اقتصادی و اجتماعی فراهم آید.

اهداف شهرهای جدید، هشت هدف مهم در شکل گیری شهرهای جدید

- ۱- جلوگیری از توسعه بی رویه و کلان شهر شدن مادر شهر
 - ۲- انتقال کارگاهها از مادر شهر به شهر جدید
 - ۳- جذب سرریز جمعیت با ایجاد کانونهای اشتغال در شهر جدید
 - ۴- جلوگیری از بالارفتن قیمت زمین در مادر شهر
 - ۵- سبک شدن بارترافیک در داخل مادرشهر
 - ۶- احداث محل سکونت در نزدیکی محل کار
 - ۷- ایجاد اشتغال در شهر جدید و جلوگیری از خوابگاهی شدن آنها
 - ۸- احداث شهر از پیش برنامه ریزی شده و متناسب با نیازهای واقعی جامعه
- به طور کلی برنامه ریزی شهرهای جدید در طرحهای مختلف به ویژه طرح جامع بر پیش بینی جمعیت و اشتغال، گروه های اجتماعی، مسکن و خدمات، تقسیمات کالبدی ، حمل و نقل اشاره کرد

فراخوان رقابت کشوری شعر « یلدای بی سردار »

فراخوان مسابقه شعر یلدای بی سردار به مناسبت روز هفتم آبان ماه ۱۴۰۰

سردار شهید حاج قاسم سلیمانی

با اهدای جوایز ارزنده

شروع فراخوان : ۱۶ آذر
مهلت ارسال آثار تا یکم دی ماه ۱۴۰۰
محل ثبت نام : کلاسک

فرمانده منطقه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری پرند
فرمانده منطقه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری پرند
فرمانده منطقه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری پرند
فرمانده منطقه فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری پرند

تلفن شماره ۰۲۶۵۲۱۳۹۱ - تلفن فکس: ۰۲۶۵۲۱۳۹۱

آدرس دفترخانه: معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری پرند

شهرداری و شورای اسلامی شهر پرند